
Projekt 
 
z dnia  16 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LIII/883/2024 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieokreślony oraz odstąpienie od 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości Charzykowy 

obręb geodezyjny Charzykowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieokreślony części nieruchomości - działki 
ewidencyjnej oznaczonej geodezyjnie nr 604/12, położonej w miejscowości Charzykowy, obręb geodezyjny 
Charzykowy, gmina Chojnice, o powierzchni  0,0025 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SL1C/00015371/3. 

§ 2. Położenie nieruchomości będącej przedmiotem dzierżawy określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
opisanej w § 1 i § 2 niniejszej uchwały na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Turystyczna 1 w Charzykowach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wnioskodawca: 

WÓJT GMINY CHOJNICE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65A5D3E-2376-41C9-AE36-71DEB0239B6D. Projekt Strona 1



/-/dr inż. Zbigniew Szczepański 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Kontek 

Projekt uchwały odpowiada przepisom prawa, stąd nie wnoszę uwag. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65A5D3E-2376-41C9-AE36-71DEB0239B6D. Projekt Strona 2



Główny Urząd Geodezji i Kartografii                 Uwaga: Ten wydruk ma charakter wyłącznie poglądowy i w żadnym
ul. Żurawia 6/12                                                                     razie nie może być traktowany jako dokument oficjalny. 
00-926 Warszawa               © 2023 GUGiK Wszystkie prawa zastrzeżone.

                                                                                                                                                                                                      

Skala:  1:250

25 m2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65A5D3E-2376-41C9-AE36-71DEB0239B6D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących m.in. 
zasad wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile 
ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 

Ponieważ Rada Gminy w Chojnicach nie podjęła uchwały określającej zasady wydzierżawiania 
nieruchomości, każde wyrażenie zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata wymaga podjęcia przez radę stosownej uchwały. 

W tym stanie rzeczy wyrażenie zgodny na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości będącej przedmiotem 
uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65A5D3E-2376-41C9-AE36-71DEB0239B6D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/883/2024 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




